

-----Alkuperäinen viesti-
Lähetetty: Ritva Anttila {
Lähetetty: 14. toukokuuta 2014 21:15
Vastaanottaja: kuuleminen@tem.fi
Aihe: Mieliapteen esittäminen

Diaarinumero: TEM/11/08.04.01/2014

TYÖ-JA ELINKEINOMINISTERIÖ

Esitän ajatukseni tavallisena yksityishenkilönä. Olen syntynyt Pyhäjoella ja sukututkijana perehtynyt paikalliseen historiaan, sillä molempien vanhempieni sukujuuret ulottuvat siellä 1500-1600 -luvulle saakka. Isäni esi-isä, nimismies Olof Olofinpoika Fordell perusti v. 1574 Hourunkosken partaalle Hourulan tilan, jota suku asuttaa edelleen. Tällä ei ole mitään yhteyttä ydinvoimalahankkeeseen, mutta selittää ehkä kiinnostukseni paikkakuntaa koskevaan asiaan.

Tarkalleen 400 vuotta sitten keväällä 1714 alkoi Pyhäjoella Ison vihan aika, jota kesti 7 vuotta. Venäläiset kiduttivat ja tappoivat melkein koko väestön - piilopirteissä piileskelleet ihmiset poltettiin. Papit ja osa asukkaista pakeni Ruotsiin - samoin teki pahoin poltettu ja kidutettu esi-isäni Johan Matinpoika Hourula. Vastarinta oli toivotonta, joka selviää talon historiasta, sillä laajan suvun isännistä jäi henkiin ainoastaan kaksi miestä jatkamaan sukua.

Ei tarvitse mennä edes niin kauas historiaan, sillä isäni Matias Aleksander Hourula kaatui Pistojoen ylityksessä 23.7.1941 - samoin 12 muuta pyhäjokista miestä. Pistojoki vaati muutaman päivän aikana pieneltä kylältä kaikkiaan 18 uhria, jotka haudattiin kenttähautausmaahan ja vasta joulukuussa heidät voitiin siirtää kotiseudun multiin. Olin silloin kuukauden ikäinen - en ole ainoa isättömäksi jäänyt.

Sitten nykypäivään. Krimin ja Ukrainan tilanne muistuttaa miten arvaamaton naapurimaa sijaitsee meidänkin rajan takana. Ydinvoimala Venäjän kanssa? Ei tarvita enää aseita, sillä valmis uhka ja ase on jo olemassa. Hyvästi Nato ja EU!

Päätäjät. Miettikää tarkoin miten toimitte. Rajoittakaa venäläisomistusta rajanpinnassa, sillä Venäjä käyttää omituisia keinoja suojellaakseen kansalaisiaan rajojensa takana. Karjalaisilla ei ole mahdollisuutta lunastaa takaisin edes omia rajantakaisia kotipaikkojaan.

Rajoittakaa maahanmuuttoa, pakolaisia ym. sillä täällä on aivan riittävästi työttömyyttä ja apua tarvitsevia omasta takaa. Todellisuus iskee mm. Oulussa Merikoskenkdulla. Siellä notkuu suurissa sakeissa nuoria salskeita tummaihoisia miehiä aivan joutilaina ja naiset laahaavat pitkissä kirjavissa mekoissaan suurine lapsilaumoineen. Miten olisi Suomen käynyt sota-aikana, jos kaikki miehet olisivat paenneet jonnekin Vinku-Intiaan. Olen samaa mieltä Timo Soinin kanssa, joten ehkä tämä stoori olisi parasta osoittaa hänelle.

Voisin vielä jatkaa Hanhikiven alueen historiallisesta merkityksestä raja-alueena, luonnonsuojelun tärkeydestä sekä ennenkaikkea paikallisten asukkaiden huolesta kotipaikoistaan ja kesämökeistään. Olen kuullut miten paljon henkistä pahoinvointia ja riitaisuutta hanke on aiheuttanut paikkakunnalla. Pyhäjoen kunnanhallituksen yksimielisyys asiassa ihmetyttää. Eikö olisi asiallista kuulla kyläläisten mielipide äänestämällä?

Toteutuuko hankkeessa paikallisten työllistäminen - eiköhän suurin hyöty mene rajan taakse. Entä koko projektin eteneminen ja riippuvuus jatkossa?

Eikö Suomi kulje iltajunassa ydinvoiman suhteen, sillä muualla maailmassa siitä pyritään pääsemään jo eroon. Eiko olisi järkevintä kehittää muita keinoja energiatarpeeseen?

Ei ydinvoimalaa Pyhäjoelle!

Ritva Anttila
Kontiotie 3 B 20
90530 Oulu

.....
Luukku Plus -paketilla pääset eroon tila- ja turvallisuusongelmista.
Hanki Luukku Plus ja helpotat elämääsi. <http://www.mtv3.fi/luukku>